Статистические данные о ветеранах педагогического труда*
системы образования г. Кировска

	ОУ
	Количество ветеранов труда
	Выехали
	Всего по ОУ

	
	Работающие
	Неработающие
	
	

	СОШ № 1 (в т.ч. СОШ № 6)
	4
	11+6
	4+3
	28

	СОШ № 2 (в т.ч. СОШ № 5, СОШ № 4)
	11
	26
	4
	41

	СОШ № 3 (в т.ч. УВК № 16, СОШ № 21, Голубовская СОШ)
	6
	47
	8
	61

	Гимназия
	6
	20
	
	26

	УВК № 18
	6
	10 
	-
	16

	ЦВР
	2
	8
	
	10

	ДЮСШ
	3
	3
	
	6

	ДОУ № 1
	2
	8
	3
	13

	ДОУ № 4
	3
	- 
	1
	4

	ДОУ № 5
	1
	-
	-
	1

	Всего:
	44
	139
	23
	206

	Итого:
	183
	
	


____________________________________ 
 * - без учёта ветеранов педагогического  
труда профессионального лицея и техникума.
